
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o financování projektu 

Systém pro řízení projektů výzkumu a vývoje léčiv v režimech GMP, GLP, GCP 
ze dne 16. září 2009 

U/.a\-řcné \ soulad u s ust. § 51 zákona č. 40/1964 Sb .. občansi...} zákoník. ve znění poLdějších předpisu 
(dále jen „občansi...} zákoník„) 

Smluvní strany: 

Med Chem Bio 
zájmové sdružení pťávnických osob 
se síd lem: Šlcchtitcll1 81 3/21, 783 71 Olomouc-Holice 
IČ: 72023970 
ředitel: doc. Ing. Martin Fusek, C. c. 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Kříikovského 8. 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
rci...tor: prof. RNDr. Mirosla\ Mašlá1i. CSc. 

a 

a 

a 

a 



uzavřely dne 16. září 2009 smlouvu o financování projektu Systém pro řízení projektů výz.kumu a 
vj·voje léčiv v režimech GMP, GLP, GCP (dále jen .. smlom a"). "terá byla změněna dodatkem č. I 
1..e dne '.?.3. lbtopadu 2009. Smlu\ ní strany se dohodly, že ke dni učinnosti tohoto dodath.u č. 2 smlouvy 
se níže uvedené ustanovení smlouvy doplihije a mění, jal-. je uvedeno dále. 

I. 

Na konec odst. 5 článku 3 srn louv) se doplňuje text nás leduj[cího z.nění : 

.. Smlmní strany se dohodl}. že v případě zinl!n Projektu a Jeho rozpočtu m(1že dojít 1-.:e snížení 
úrovně předfinancování Projektu a tím výše posl-.ytnuté půjčk}. pi'·ičcm/ výše p(1jček uvedena 
v předchot:í \ětě LOhoto odstavce představuje maximální částku půjčky určenou pro předlinancováni 
Projektu. O snížení výše předlinancován1 Projektu v jednotlivých jeho etapách podle předchozí věty a 
výši pújčk} pro danou etapu Projcl-.tu se La\ azuje McdChemllio zaslat smluvním stranám písemné 
OLnámeni nejpozděj i 15 dni před lh(1tou sp latnosti příslušné plijč"y podle platebního kalendáře. který 
tvoří přílohu č. 2 smlouvy. V souvislosti se snížením úrovně předfinancování Projektu se L.avazujc 
MedChcmBio proporcionálně ve vztahu 1-.:c sníženi výše půjčky snížit i výši nákladC1 na administrací 
Projektu fa"tu rovaných členům druženi podle odst. 6 tohoto čl{rn"u smlouvy:· 

11. 

Věta druhá odst 12 článku J smlouv) ~c mění a nahrazuje následujíc1m zněmm: 

„Ml.!dChemBio se zavaLuje do 3 mčsícú od připsán í linančních prostředků poskytnutých 
1 dotace na bankovn1 účet McdChemBio splatit z těchlo prostředků členum sdrnžcni poskytnutou 
ptijčku ' podílech odpovídajících skutečným podílům na předfinancování Projektu. tj . výši sl-.utcčně 

poskytnuté pt1jčk) jednotlivými č leny sdružení v příslušnc etapě Projektu ." 

Ill. 

V článku 3 se vypouští text celého odst. 14. 

IV. 

V č lánku 3 se odst. 15 nahra.wje odst. 14 s nás ledujícím 1ncním: 

.,Smlll\ní strany e výslO\.ně dohodl} na tom. i.e pokud člen sdružení. !..tel) ~e podílí na 
realizaci a předfinancování Projektu nebude využívat služeb MedChemBio vymezenych v odst. 13 
tohoto c lánku smlouvy. zanikne ke konci doby splatnosti pl'1jčky stanovené v odst. 11 tohoto článku 

smlou\y Lávazek MedChemBio splatit tLISlatek poskytnuté pujé"y včetnč úroků tomuto člcno' i 
sdružení." 

v. 

V souladu s odst. I O člán"u 3 smlouvy se smluvní s1ran) dohod l) na převzcu častí zá\ az"u 
vyplývajících ze smlouvy pro společnost jiným členem sdružení MedChemAio -
spo lečnoslí se síd lem 
1.a niž jedná jednatel Podíl společnosti 
Proje"tu podle odst. 4 článku 3 smlouvy se snižuje / 15 % na převe11nc 

uvolněný podíl ve výši 5 % a s tím všechna práva a povinnost i vyplývající pro člena sdruženi 

1e smlouv:-. 

VI. 

Os1atn i ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena. 

2 



VU. 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 
Dodatek č. 2 je sepsán v 6 vyhotoveních s povahou originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení dodatku č. 2. 

V Olomouci , dne 4. února 2010 

Za MedChemBio: 

doc. Ing. Martin Fusek, CSc. 
ředitel sdružení 

Za Univerzitu Palackého '' Olomouci: 

3 




